
Jana K. (Kropi) ID 101806 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 23:29

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás na mých stránkách =))

 Oblečení, které prodávám je po mé dceři a něco je i z mého šatníku a sem tam i po manželovi.

 Objednané zboží držím v rezervaci 7 dní, pokud se nedomluvíme jinak.
 U zboží, které chcete přeměřit, čekám na Vaši odpověď 24 hod., potom rezervaci ruším. Děkuji za pochopení.

 Balíčky posílám doporučeně a to až po připsání platby na můj účet. Na dobírku neposílám. Poštovné mám dle tarifu České
pošty. O odeslání balíčku Vás budu informovat vzkazem ve svém albu.

 Za Vaše vzkazy a hodnocení moc děkuji, aspoň se dozvím, jak jste spokojené.
 Prosím nezapomínejte uvést při objednávce či rezervaci Vaši adresu.

 Přeji vám příjemný nákup.
 Vaše Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

